MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA
PRO-REITORA DE EXTENSAO E CULTURAPRO-REITORA DE EXTENSAO E CULTURA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - PRX-RET/RET/IFSPOFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - PRX-RET/RET/IFSP

Avaré, 5 de março de 2024.

Aos interessados no EDITAL Nº 16/2024 - DRG/AVR/IFSPAos interessados no EDITAL Nº 16/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Resultado das inscrições.Assunto: Resultado das inscrições.

De acordo com o EDITAL Nº 16/2024 - DRG/AVR/IFSP faço saber o resultado das
inscrições para as bolsas do projeto "Hortas comunitárias como ferramenta de reconexão com as
ancestralidades" bem como os horários das entrevistas. Informo, ainda, que o prazo para
interposição de recursos é até dia 06/03 as 23h59 através do contato de e-mail do referido edital.

Nome completo Resultado

Maria Victoria Alves Ungarelle

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Romullo Ayrton de Freitas Moreira Deferido, entrevista dia 05/03 14h link enviado por email.

Ana Luiza de Jesus Oliveira

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Yohana Oliveira da Silva Deferido, entrevista dia 05/03 14h10 link enviado por email.

Maria Victoria Alves Ungarelle

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Luérica da Hora Vieira Deferido, entrevista dia 05/03 14h20 link enviado por email.

Isabella Lima Pereira

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Carlos Eduardo Silva Aleixo Deferido, entrevista dia 05/03 14h30 link enviado por email.

Maria Eduarda Muniz de Souza Deferido, entrevista dia 05/03 14h40 link enviado por email.

Isabelly Maria Liberato De Mello

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Miguel Henrique Gregório de castro

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Isabela Silva Pereira dos Santos Deferido, entrevista dia 05/03 14h50 link enviado por email.

Ana Paula Pires Nolêto

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Raphael ferreira Teixeira pereira

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"

Cleyton Junior Lima Santos

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos

completos ou mais"